
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it  –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Referente: DR 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il DM 131 del 13 giugno 2007 ed in particolare l’art.4; 

VISTA l’OM 60/2021, art. 12, comma 10; 

VISTO  il proprio dispositivo prot. 11083 del 04.10.2021 con il quale sono stati approvati e 

pubblicati gli elenchi del personale docente ed educativo destinatario di proposta di 

stipula di contratto a tempo determinato, per ulteriore scorrimento delle graduatorie 

non ancora esaurite e per effetto delle disponibilità sopravvenute; 

ACCERTATA la presenza di un errore materiale nell’individuazione tra le disponibilità da 

assegnare di spezzone orario cl. A019  presso l’ISIS “Solari” di Tolmezzo e nella 

conseguente assegnazione del medesimo; 

RITENUTO necessario ed urgente procedere in via di autotutela all’annullamento 

dell’assegnazione degli spezzoni orari della classe di concorso A019; 

 

DISPONE 

 

È annullata l’assegnazione dello spezzone orario per la classe di concorso A019 presso l’ISIS 

“Solari” di Tolmezzo alla docente Costa Anna. 

La medesima docente mantiene pertanto la posizione nella graduatoria della classe di concorso 

A019 per eventuali successive operazioni dovute a disponibilità residue o sopravvenute. 

 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi amministrativi e 

giurisdizionali previsti dalla legge. 

  

IL DIRIGENTE 

Fabrizia Tramontano 

 

 

 

 

Alla docente interessata suo indirizzo mail 

Al Dirigente Scolastico della scuola  interessata via pec 

Al sito e all’albo web 

Alle OO.SS. provinciali scuola loro indirizzo mail 

mailto:usp.ud@istruzione.it
mailto:uspud@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/

		2021-10-08T10:40:39+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2021-10-08T13:25:56+0200
	protocollo




